
quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0732 
Dispensa de Licitação nº DI0212 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0212 em favor do Credor: SILVANA SILVA 

AGUIAR, CPF/CNPJ 113.782.138‐82, residente e domiciliado na Rua das Arvores Bonito ‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS DE COSTUREIRA A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE CAMISAS 

MANGA  CURTA  E  LONGA,  COM  ALICAÇÕES  EM  BORDADOS,  DESTINADAS  A  SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO.     

No valor de R$ 1.160,00 (UM MIL CENTO E SESSENTA REAIS).  

 

Data 02/05/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FC78D76A89190163780ECC4C18E66D


		2018-05-10T11:34:11-0300




